

2019年12月27日

関係各位

マネックス証券株式会社

「お客様感謝 Dav 2020」開催

~2020年の相場を徹底予測!冨山和彦氏と松本大の特別対談など~

マネックス証券株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:清明祐子、以下「マネックス証券」)は、マネックス証券に口座をお持ちの方を対象にした会場型セミナー「お客様感謝 Day2020」を開催し、2,200 名のお客様を無料でご招待しますので、お知らせいたします。

本セミナーでは、日々変化していく世界情勢の中で日本企業が勝つためにはどうすれば良いか、日本人投資家はどうするべきかなど、株式会社経営共創基盤代表取締役 CEO 冨山和彦氏をお招きし、マネックス証券代表取締役会長松本大と特別対談を行います。また、特別トークショーとして、スポーツ界の元日本代表選手に、2020年のスポーツ業界が日本に与える効果と今後の展望について語っていただくプログラムも予定しています。更に、当社アナリスト陣によるパネルディスカッションでは、日本株、米国株、為替など2020年の高値、安値を徹底予想いたします。

日本にとって大きな節目になる 2020 年の展望を見据えて、お客様に満足いただける最高のイベントにいたします。

なお、本イベントは会場型ではありますが、リアルタイム動画配信(オンライン視聴) を予定しており、遠方のお客様にもご参加いただけます。

■「お客様感謝 Dav 2020」開催概要

2020年2月15日(土) 13時00分~16時50分

" ※受付開始は11時30分(予定)

会 場: グランドプリンスホテル新高輪 飛天

定 員: 2,200名 参加費: 無料

申込期間: 2019年12月27日(金)~2020年2月3日(月)10時00分

■出演者およびタイムスケジュール

7017	
13:00	開催挨拶(10分)
	マネックス証券代表取締役会長 松本大
13:10	特別対談 「日本企業が"グローバル""ローカル"で勝つために大切なこと」(40分)
	株式会社経営共創基盤 代表取締役 CEO 冨山和彦氏
	マネックス証券 代表取締役会長 松本大
13:50	スペシャルセッション「激動の世界経済と今、日本投資家が得られる投資機会」(15分)
	WisdomTree Asset Management Senior Adviser イェスパー・コール氏
	マネックス証券 代表取締役会長 松本大
14:05	休憩(30分)
14:35	トークショー「スポーツ業界が与える日本への効果と今後の展望について」
	(45 分)
	バドミントン元日本代表 小椋久美子氏
	元体操女子日本代表 田中理恵氏
	車いすバスケットボール日本代表アシスタントコーチ
	元車いすバスケットボール日本代表 京谷和幸氏
15:20	休憩 (30分)
15:50	パネルディスカッション「2020 年マーケット展望大予測」(50 分)
	マネックス証券 代表取締役会長 松本大
	マネックス証券 チーフ・ストラテジスト 広木隆
	マネックス証券 チーフ・アナリスト 大槻奈那
	マネックス証券 チーフ・外国株コンサルタント 岡元兵八郎
	マネックス証券 チーフ・FX コンサルタント 吉田恒
16:40	抽選会・閉会挨拶(10分)
16:50	終了

※出演者および講演内容は予告なく変更になる可能性がございます。

マネックス証券は、ウェブサイトやメールでの情報提供、アナリスト陣によるレポート配信、オンラインおよび会場型セミナーなどを通じて、お客様の資産運用に役立つ情報を今後も提供し、お客様の投資成績の向上へ貢献することを目指します。

詳細はマネックス証券ウェブサイト (https://info.monex.co.jp/news/2019/20191227_03.html) をご覧ください。

以上

【手数料等およびリスクについて】

本セミナーでは、セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行うことがあります。マネックス証券株式会社および説明者は、セミナーおよび関連資料等の内容につき、そ

の正確性や完全性について意見を表明し、保証するものではございません。情報、予想 および判断は有価証券の購入、売却、デリバティブ取引、その他の取引を推奨し、勧誘 するものではございません。過去の実績や予想・意見は、将来の結果を保証するもので はございません。

提供する情報等は作成時または提供時現在のものであり、今後予告なしに変更・削除されることがございます。当社および説明者はセミナーおよび関連資料等の内容に依拠してお客様が取った行動の結果に対し責任を負うものではございません。

銘柄の選択、売買価格などの投資にかかる最終決定は、お客様ご自身の判断と責任でな さるようにお願いいたします。なお、セミナーおよび関連資料等は当社および情報提供 元の事前の書面による了解なしに複製・配布することはできません。記載内容に関する ご質問・ご照会等にはお応え致しかねますので、あらかじめご容赦ください。

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第165号

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 日本投資顧問業協会